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Hei og takk for deres henvendelse.
 
Hustadvika kommune er som kjent en stor eier av Romsdalsmuseet, og er naturligvis
opptatt av at Atlanterhavspelet gis gode rammebetingelser for deres arrangement.
Vi har utnevnt vår nye kultursjef som kommunens representant i samhandlingsgruppen
rundt årets Atlanterhavsspel. 
Jeg sender deres forespørsel til henne for videre oppfølging. 
 
 
 
 

 
Med vennlig hilsen
 
Nils Christian Harnes 
Ordfører
nils.harnes@hustadvika.kommune.no 
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Emne: Avtale med Romsdalsmuseet
 

Hei Nils Christian
 
Vi spør herved om; gjennom samarbeid under årets Atlanterhavsspel -fest,
om kommunen kan ta over den økonomiske avtalen med
Romsdalsmuseet ang. vårt opphold på Ergan.
 
Som du ser under, har dette vore basert på ein avtale.
I 2025 betalte vi kr. 26 993,-
 
For oss vil dette bety at vi kan prioritere samarbeid om aktiviteten
utover Atlanterhavsspelet. 
 

mailto:nils.harnes@hustadvika.kommune.no
http://www.hustadvika.kommune.no/
https://hustadvika.kommune.no/tjenester/administrasjon/kontakt-oss/send-sikker-digital-post-til-oss-edialog/
https://no.wikipedia.org/wiki/Hustadvika_(kommune)
https://www.visbrosjyre.no/Hustavika_kommune/WebView/
https://www.visbrosjyre.no/Hustavika_kommune/WebView/


Her vil vi legge til rette for gode aktivitetar i samarbied med museet,
der vi bidreg med aktivitet og arbeidskraft. 
Vi søker sponsorstøtte basert på dette samarbeidet, for å få meir aktivitet
og kunne honorere utøverane gjennom oss, som gjer jobben.
 
Vi tenkjer at museet her kan annonsere med meiraktivitet og ta
inngangspengar, der det er mogleg.
 
Vi har tidlegare vore inne på flytting av lyskastar som hindrar oss i å få inn
fleire publikum/større amfi. Er dette noko som er mogleg å ta tak i, hadde vi
satt stor pris på det.
 
Høyrer frå dykk.
 
-------------------
 
Avtale mellom Romsdalsmuseet og Atlanterhavsspelet:
 
1.       Spelplassen, galleri, bibliotek og hjørnelager
2.       Adgang til toalett, kjøkken og leseprøver/møter utenom
åpningstid (de har kode)
3.       Våre betalende gjester har selvfølgelig fri vei til bunkersene
under omvisningene kl. 13, 14 og 15.(spelet har økt fra 10-14, og vil
således bare komme i «konflikt» med våre gjester klokken 13. Men
da tar de en pause, så det er viktig at vi er ekstra påpasselig med
dette omvisningstidspunktet)
4.       Vi er alle innforstått med at ikke betalende turister og andre
som kommer i cruisebusser og enkeltvis er vanskelig å
kontrollere mht spelet. Det vil bli laget en passasje på ca 70 cm
bak tribunen for adkomst til utsiktspunkt/ trapp 

PS: Vi ble enig med Atlanterhavsspelet 2022 om at vi, som sist, ikke
trengte en skriftlig avtale, men jeg sender denne presiseringen likevel,
sånn at det ikke blir noen unødvendige misforståelser.
 
Romsdalsmuseet
--------------------
 
Mvh
Annbjørg Skar
Prosjektleiar
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